[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  администрации муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
14.05.2014г.                                                                                             № 91-р
О проведении мероприятий

приуроченных  ко  Дню защиты

детей на территории МО «Приморское
городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области
1. Директору МУК «ЕКДЦ г. Приморск» Бутусову В.А. подготовить и провести на территории МО «Приморское городское  поселение» следующие мероприятия:

            1 июня 2014 г.
п. Ермилово

12 – 00 – до 17-00  - театрализованное представление  «Да здравствует  детство!» (площадь у сельского ДК)
г. Приморск

13 – 00 – до 18-00  - театрализованный праздник детства «Ура, у нас каникулы» (площадь у ДК в г. Приморске)
2. Директору МУК КДЦ «Красная Долина» Виноградовой Ю.А. подготовить и провести на территории МО «Приморское городское  поселение» следующие мероприятия:

1 июня 2014 г.
п. Камышовка
13-00 – 16-00 – концертно-развлекательные программы для детей (площадь у сельского ДК)
п. Красная Долина
12-00 – 15-00 – концертно-развлекательные программы для детей (площадь у сельского ДК)

п. Рябово
15-00 – 18-00 -   развлекательная программа для детей «Мы любим мир» (площадь у торгового центра)
3. Начальнику 101 ОП Выборгского района Ленинградской области– Заскальнюку С.Д.  рекомендовать обеспечить безопасность:
1 июня 2014 г.

13-00 –18-00 –  на площади у Дома культуры г. Приморск

12-00 –17-00 –  на площади у Дома культуры п. Ермилово

4. Начальнику 89 ОП Выборгского района Ленинградской – Свидинскому М.Г.  рекомендовать обеспечить безопасность:
1 июня 2014г.

12-00 – 15-00 –  на площади у ДК п. Красная Долина;
13-00 – 16-00 - у  ДК п. Камышовка;

15-00 – 18-00 - на площади у торгового центра п. Рябово

5. Заведующей  МУЗ « ПСМП г. Приморска» Зайцевой А.М. рекомендовать
обеспечить дежурство скорой помощи:
1 июня 2014г.

13-00 –18-00 –  на площади у Дома культуры г. Приморск

12-00 –17-00 –  на площади у Дома культуры п. Ермилово

6. Фельдшеру  МУЗ «Станция скорой помощи г. Выборга (подстанция «Красная Долина») Киршиня К.С.рекомендовать обеспечить дежурство скорой помощи:
1 июня 2014г.

12-00 – 15-00 –  на площади у ДК п. Красная Долина;
13-00 – 16-00 - у  ДК п. Камышовка;

15-00 – 18-00 - на площади у торгового центра п. Рябово

7. Финансирование расходов провести согласно смете: - приложение №1

в сумме 56 000,00 руб. (941-0801-8712054-244-290-000-000-000-1 РП-А-2000 – 37 000,00 руб.; 941-0801-8712054-244-340-000-000-000-1 РП-А-2000- 19 000, 00 руб.)

8. Исполнение данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Слобожанюк С.В.
9.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы администрации                                    С.В.Рогов
Разослано: дело, прокуратура, МБУК «ЕКДЦ г. Приморск», МБУК «КДЦ «Красная Долина», 101 ОП; 89 ОП;  МБУЗ «Станция скорой помощи г. Выборга»